
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 



 



 



 



4

6

7

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

10

Redni broj

12

5,61%

PROINVESTMENTS AD 1,40%

0,76%

I OPŠTI PODACI

1

Poslovno ime

Sedište i adresa

PIB

Zastava Tapacirnica AD

Stojana Protida bb

7609574

2 E-mail, web site

3

office@zastavatapacirnica.rs www.zastavatapacirnica.rs

Broj i datum rešenja upisa u registar 

privrednih subjekata
bd 3089/2005 od 28.02.2005.

ANTRACHEM ANSTALT

Delatnost(sifra I opis) 1392 Proizvodnja gotovih tekstilnih proizvoda osim odede

5 Broj zaposlenih (prosecan broj 2013) 408

136Broj akcionara(na dan 31.12.2013.)

VOJVOĐANSKA BANKA KASTODI 7498

Deset najvedih akcionara

NTU ENA

Redni broj Ime I prezime (poslovno ime) Broj akcija na dan 31.12.2013.
Ucesce u osnovnom 

kapitalu na dan 31.12.2013.

ZASTAVA TAPACIRNICA AD

TRIFUNOVIĆ KATARINA

KOMERCIJALNA BANKA KASTODI 500

0,53%

0,45%

710

600

STOJANOVIĆ IVAN

STOJANOVIC SVETLANA

133.588

0,37%

105387

8426

1876

1010

0,45%

78,89%

6,31%

600

0,30%

8 Vrednost osnovnog kapitala

FUTURA INVESTMENT LTD

135.946

400

133.588

9

CIF kod

Broj izdatih akcija-prioritetne

Broj izdatih akcija

Broj izdatih akcija-obicne

ISIN broj

BEOGRADSKA BERZA-NOVI BEOGRAD OMLADINSKIH BRIGADA 1

Sediste I poslovna adresa

Dombrava, Volčja Draga 1

Podaci o zavisnim drustvima

Naziv organizovanog trzista na koje su 

ukljucene akcije

11
Poslovno ime sediste I poslovna adresa revizorske kuce 

koja je revidirala poslednji finansijski izvestaj
PRIVREDNI SAVETNIK REVIZIJA DOO, BEOGRAD

NTU ENA

Poslovno ime



1 MILAN FORŠTNER

II PODACI O UPRAVI

1. Članovi uprave (na dan 31.12.2013) - Nadzorni odbor

Redni broj Ime, prezime i prebivalište

Obrazovanje,sadašnje zaposlenje (poslovno 

ime firme i radno mesto) članstvo u upravnim 

odborima drugih društava

Broj i procenat akcija 

koje poseduju u 

akcionarskom društvu

PREDSEDNIK FORI SKUPINE, 

SLOVENIJA
/ /

Ispladeni neto iznos 

naknade

/

3 SAŠA BRILEJ ČLAN UPRAVE TEKSTILNE NTU DD / /

2 SEBASTIJAN SUHOVRŠNIK ČLAN UPRAVE NTU DD /

5

4

7

6

9

8

10

2. Članovi izvršnog odbora (na dan 31.12.2012)

1 POLONA KRPAČ GORNJAK

PREDSEDNIK UPRAVE TEKSTILNA 

TOVARNA OKROGLICA, 

GENERALNI DIREKTOR ZASTAVA 

TAPACIRNICE

Redni broj

/

/

/

2 IVICA FORŠTNER

DIREKTOR FINANSIJA I 

KONTROLINGA FORI SKUPINE, 

IZVRŠNI DIREKTOR ZA FINANSIJE I 

KNJIGOVODSTVO ZASTAVA 

TAPACIRNICE

/

Ime, prezime i prebivalište

Obrazovanje,sadašnje zaposlenje (poslovno 

ime firme i radno mesto) članstvo u upravnim 

odborima drugih društava
Ispladeni neto iznos 

naknade

/

Broj i procenat akcija 

koje poseduju u 

akcionarskom društvu

3. Kodeks ponašanja u pisanoj formi

Društvo nema usvojeni kodeks ponašanja

3 MARICA DAŠID

IZVRŠNI DIREKTOR ZA 

PROIZVODNJU ZASTAVA 

TAPACIRNICE

 1.224.020 



%

2013 2012 2013 2012
2013/2012 

(indeks)

1433702 1545300 97,96         95,75      92,77823076

10910 34811 0,75           2,16        31,34066818

18898 33801 1,29           2,09        55,90958847

1463510 1613912 100,00       100,00    90,68090454

1415354 1530249 99,32         99,34      92,49174481

9645 10131 0,68           0,66        95,20284276

1424999 1540380 100,00       100,00 92,50957556

208 800 0,01           0,05        26

1415146 1529449 99,99         99,95      92,52652426

1415354 1530249 100,00       100,00 92,49174481

%

2013 2012 2013 2012
2013/2012 

(indeks)

1324332 1447913 93,05         91,50      91,46488774

64444 93232 4,53           5,89        69,12218981

34478 41269 2,42           2,61        83,54454918

1423254 1582414 100,00       100,00    89,94194945

908823 979031 68,63         67,62      92,82882769

293917 300109 22,19         20,73      97,93674965

25605 24219 1,93           1,67        105,7227796

95987 144554 7,25           9,98        66,40217497

1324332 1447913 100,00       100,00    91,46488774

Analiza prihoda

Opis Iznos (u hiljadama dinara)

Ukupno

Prihodi od prodaje (trţišta)

% učešća

Prihodi :

Poslovni prihodi

Finansijski prihodi

Ostali prihodi

Ukupno

Poslovni rashodi

Prodaja u zemlji

III PODACI O POSLOVANJU DRUŠTVA

1

Izvestaj uprave o realizaciji usvojene 

poslovne politike sa navodjenjem slicaja I 

razloga za odstupanje I drugim nacelnim 

pitanjima koja se odnose na vodjenje poslova

UPRAVA JE KONSTATOVALA DA SE POSLOVANJE 

OBAVLJALO U SKLADU SA USVOJENOM POSLOVNOM 

POLITIKOM

2. Analiza ostvarenih prihoda,rashoda i rezultata poslovanja i racio analiza

2.1.

Prihodi od prodaje (delatnosti)

Prihod od prodaje proizvoda

Usluge

2.2. Analiza rashoda

Opis Iznos (u hiljadama dinara)

% učešća

Troskovi materijala

Finansijski rashodi

Prodaja u inostranstvu

Ukupno

Poslovni rashodi

Ostali rashodi

Ukupno

Rashodi :

Troskovi zarada naknada zarada I ostali licni 

rahodi
Troskovi amortizacije I rezervisanja

Ostali poslovni rashodi

Ukupno



%

2011/2010 

(indeks)

112,304517

91,63485733

208,6234601

127,80494

318,4397163

122,7438098

%

2013/2012 

(indeks)

258,740068

96,94796294

460,4374641

88,28689507

73,19631994

61,36010976

%

2013/2012 

(indeks)

13,93520724

2013/2012 

(indeks)

-5265

109370

-53534

-15580

2012

Analiza rezultata poslovanja

Opis Iznos (u hiljadama dinara)

Dobitak/gubitak pre oporezivanja

2013

97387

-58421

-7468

31498

Rezultat poslovanja

Poslovni dobitak/gubitak

Finansijski dobitak/gubitak

Ostali dobitak/gubitak

2013 2012

40256

4041

34750

Prinos na ukupan kapital(dobitak iz redovnog 

poslovanja pre oporezivanja/kapital) 7,71%

1269

28311

19,95%

2.3.

2.4. Racio analiza i analiza pokazatelja poslovanja

Opis Racio analiza

Rezultat poslovanja

Porez na dobit

Neto dobitak/gubitak

I stepen likvidnosti(gotovinski ekvivalent I 

gotovina/kratkorocneobaveze)

Neto prinos na sopstveni kapital(neto 

dobitak/kapital)

Iznos (u hiljadama dinara)

Stepen zaduzenosti (dugorocna rezervisanja I 

obaveze/ukupna pasiva)
79,10%

2013

1,90%

69,83%

1,39%

39,28%

Opis 2013

II stepen likvidnosti (kratkorocna 

potrazivanja plasmani I gotovina/katkorocne 

obaveze)
64,02%

Neto obratni kapital (obrtna imovina (bez 

odlozenih poreskih sredstava)-kratkorocne 

obaveze)

Prinosa na imovinu (poslovni 

dobitak/poslovna imovina)
14,51%

3,74%

14,07%

17,22%

Isplacena dividenda po akciji

2012

-37782

2012

Analiza rezultata poslovanja2.3.



%

2013/2012 

(indeks)

1 86,52472064

2 32,77226731

3 #DIV/0!

4 97,78219133

5

6

7

8

9

10

%

2013/2012 

(indeks)

1 92,36663293

2 #DIV/0!

3 55,97776034

4 93,57082494

5 46,99140401

6 106,4311344

7 68,45714286

8 147,1892728

9 180,9462916

2854

2830

0

2012

JOHNSON CONTROLS LUCENEC

TTO

JOHNSON CONTROLS S. GRADEC 646302559211

261680

470565

Glavni kupci (sa stanovišta prihoda)

3 Glavni kupci,dobavljači i segmenti

Preduzeće ne moţe izdvojiti segmente u skladu sa MRS 14.

Iznos (u hiljadama dinara)

2013

82712 84588

JOHNSON CONTROLS ROTH FRERES 798480

Mogu se navesti kupci koji ucestviju u ukupnom prihodu drustva npr.vise od 10%.Utvrdjuje se koliko je tacno prihoda ostvareno od kupaca a ne uzima se saldo na kraju 

godine.Takodje ne uzima se ni dugovni promet kupaca za godinu zbog toga sto je taj iznos kod domacih kupaca najcesce ukljucen PDV a kod stranih eventualne kursne 

razlike,vec se mora utvrditi ostvareni prihod

Iznos (u hiljadama dinara)

Glavni dobavljači (sa stanovištaučešća u 

dobiti)
2013 2012

Johnson Controls S Gradec 0

Johnson Controls Romania 89921

TRETY 29317

83057

16476

16411

Johnson Controls Gmbh 15383

HOWE 16054

14394

7544

Johnson Controls Strakonice 3623

MIKO 4375

3856

2995

CH Mueller 1939

Mogu se navesti dobavljaci koji ucestvuju u ukupnim obavezamadrusta prema dobavljacima vise od odredjenog procenta.Npr vise od 10%.Uzima se stanje obaveza na dan 

31.12.

YKK Poland 1564



34750

2083

2424

184454

413380

2012

406627

Iznos (u hiljadama dinara)

  Smanjenje i optimizacija utroska materijala,smanjenje 

tehnoloskog skarta ipoboljsanje normativa vremena

OCEKIVAN RAZVOJ DRUSTVA U NAREDNOM PERIODU 

PROIZILAZI IZ VIZIJE,POLITIKE KVALITETA I 

STRATESKOG PLANA I TO SU:

Nematerijalna ulaganja 151,161103

2013/2012 

(indeks)

1378

4  Promene bilansnih vrednosti

Bilansna pozicija

2013
Razlog promene

48,4025559

113,589142

Neto dobitak

162387

5008Dugorocni finansijski plasmani

Kratkorocna potrazivanja plasmani I gotvina

Nabavka

Naplata dela plasmana

Brza natplata potrazivanja od 

kupaca

Dospeće obaveza po kreditima i 

novi kratkoroĉni krediti

IV - OPIS OČEKIVANOG RAZVOJA DRUŠTVA,PROMENAMA U POSLOVNIM 

POLITIKAMA DRUŠTVA,KAO I GLAVNOG RIZIKA U PRETNJI

101,660736Kratkorocne obaveze

122,7438128311

5

Informacije o stanju(broj u %)sticanju,prodaji I 

ponistenju sopstvenih akcija

U toku 2013 godine, društvo je steklo 4.522 

sopstvenih akcija od nesaglasnih akcionara (Triumph, 

Alpeex, Cvijetić Ĉedomir, Glišović Miloljub, Glišović 

Vladimir, Koĉovski Aleksandar, Krstić Nebojša, 

Savatović Sanja, Stanĉević Igor)

6

Iznos nacin formiranja I upotreba rezervi u poslednje dve 

godine

NIJE BILO 

1.
Opis ocekivanog razvoja drustva u narednom 

periodu

  Realizacija poslovnih prihoda u visini od 13.700.000 EUR

  Ostvarenje neto dobiti od 419.000 EUR

  Razvoj novih proizvoda, realizaciji novih projekata (Renault 

X27) i osvajanje novih kupaca  (VW, GRAMMER, MAGNA, FIAT)



3.
Glavni rizici pretnje kojima je privredno 

drustvo izlozeno

1.VISOKI IZNOSI REKLAMACIJE GOTOVIH PROIZVODA 

OD STRANE INO KUPACA PO OSNOVU KVALITETA 

PRODATIH PROIZVODA                              

2.FLUKTUIRAJUCI KURS KOJI DOVODI DO ZNACAJNIH 

KURSNIH RAZLIKA JER JE DRUSTVO 99% VEZANO ZA 

IZVOZ GOTOVIH PROIZVODA A UVOZ MATERIJALA 100%              

V - OPIS SVIH VAŢNIJIH DOGAĐAJA KOJI SU NASTUPILI NAKON ISTEKA 

POSLOVNE GODINE ZA KOJU SE IZVEŠTAJ PRIPREMA

Bitni poslovni dogadjaji koji su se desili od 

dana bilansiranja do dana podnosenja 

izvestaja

OD DANA BILANSIRANJA DO DO DANA PODNOSENJA 

IZVESTAJA NIJE BILO BITNIH POSLOVNIH IZVESTAJA
1.

1.
Opis ocekivanog razvoja drustva u narednom 

periodu

2. Promena poslovnih politika

NIJE BILO PROMENA POSLOVNIH POLITIKA

  Smanjenje i optimizacija logističkih troškova nabavke i 

poboljšanje uslova nabavke definisanjem čvrstih logističkih uslova 

sa dobavljačima

  Nova investicija u opremu u iznosu od 400.000 EUR



UKUPNA POTRAZIVANJA OD KUPACA NA DAN 31.12 

IZNOSE 118.723 HILJADA RSD A UKUPNA ISPRAVKA 

VREDNOSTI POTRAZIVANJA STARIJIH OD 1 GODINE 

IZNOSI 841 HILJADA RSD. PO PROCENI RUKOVODSTVA 

UKUPAN IZNOS ISPRAVLJENIH POTRAZIVANJA NECE 

BITI NAPLACEN, ALI ISTA NE MOGU UTICATI NA 

FINANSIJSKU POZICIJU DRUSTVA OBZIROM DA ISTA 

CINE 0.71% OD UKUPNIH POTRAZIVANJA NA DAN 

31.12.13.

2.

Bitni poslovni dogadjaji koji su se desili od 

dana bilansiranja do dana podnosenja 

izvestaja

OD DANA BILANSIRANJA DO DO DANA PODNOSENJA 

IZVESTAJA NIJE BILO BITNIH POSLOVNIH IZVESTAJA

Slucajevi u kojima postoji neizvesnost 

naplate potrazivanja iskazanih kao naplativa 

31.12. ili mogucih buducih troskova koji 

mogu znacajno uticati na finansijsku poziciju 

drustva

1.

3. Naplacena otpisana ili ispravljena 

potrazivanja

DO DANAŠNJEG DANA NIJE NIŠTA NAPLAĆENO OD 

POTRAŢZVANJA  NA ISPRAVCI VREDNOSTI

4. Sudki sporovi izgubljeni nakon isteka 

poslovne godine

U OVOJ GODINI NEMA IZGUBLJENIH SPOROVA

5. ostale bitne promene podataka sadrzanih u 

prospektu a koji nisu napred navedeni

NEMA BITNIH PROMENA U ODNOSU NA PODATKE 

SADRZANE U PROSPEKTU

Tekstilna tovarna okroglica

VI - ZNAČAJNI POSLOVI SA POVEZANIM LICIMA

1. Prodaja proizvoda povezanim licima



NAPOMENA: 

Ulaganje u istrazivanje I razvoj osnovne delatnosti 

informacije tehnologije I ljudske resurse

VII - AKTIVNOSTI U OBLASTI ISTRAŢIVANJA I RAZVOJA

2. Prodaja osnovnih sredstava povezanim licima

/

1.

Ulaganje u ispitivanje novih proizvoda

Ulaganje u razvoj softvera za marketingt

2013 2012 2013/2012 (indeks)

/ /

/ /

/

/



Zastava Tapacirnica a.d. 34 000 KRAGUJEVAC,   
Stojana Protica bb,  Serbia 
Trgovinski sud Kragujevac,    

Registarski broj  6142679737,    
Matični broj  07609574,   PIB  101508796 
Telefon: 034 / 300-444     fax:  034 / 301-332     

e - mail:  office@zastavatapacirnica.rs 

 

Registrovano:A.P.R. BD 150890/2006; 150890-1/2006 ;  Maticni br.:07609574 PIB:101508796 Osnovi kapital: 1.408.531,41€ 

Tekuci racun:  NLB Banka A.D. Beograd,Flijala Kragujevac T.R. 310-202021-12IBAN: RS35310007010203260695 
SWIFT:CONARS22 

 

 
 
Kragujevac, 25.04.2013. godine 
 
 
 
 
 
Do stastavljanja Godišnjeg izveštaja nisu usvojeni Finansijski izveštaji za 2013 godinu.  

 

 

 

                                                                                                                                                            

ZASTAVA TAPACIRNICA AD 

                                                                                                                  Alojz Kovše 

                                                                                                                          ____________________ 

                           Marija Todorović 

                                                                                                                       ____________________ 
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Kragujevac, 25.04.2013. godine 
 
 
 
 
 
Do stastavljanja Godišnjeg izveštaja nije doneta   Odluka o raspodeli dobiti.  

 

 

 

                                                                                                                                                            

ZASTAVA TAPACIRNICA AD 

                                                                                                                  Alojz Kovše 

                                                                                                                          ____________________ 

                           Marija Todorović 

                                                                                                                       ____________________ 

 

   

                                                          

 

 

 

 

 



Zastava Tapacirnica a.d. 34 000 KRAGUJEVAC,   
Stojana Protica bb,  Serbia 
Trgovinski sud Kragujevac,    

Registarski broj  6142679737,    
Matični broj  07609574,   PIB  101508796 
Telefon: 034 / 300-444     fax:  034 / 301-332     

e - mail:  office@zastavatapacirnica.rs 

 

Registrovano:A.P.R. BD 150890/2006; 150890-1/2006 ;  Maticni br.:07609574 PIB:101508796 Osnovi kapital: 1.408.531,41€ 

Tekuci racun:  NLB Banka A.D. Beograd,Flijala Kragujevac T.R. 310-202021-12IBAN: RS35310007010203260695 
SWIFT:CONARS22 

 

 

 

 

 

                                                                                             

                        

  

 

 

 

 



Zastava Tapacirnica a.d. 34 000 KRAGUJEVAC,   
Stojana Protica bb,  Serbia 
Trgovinski sud Kragujevac,    

Registarski broj  6142679737,    
Matični broj  07609574,   PIB  101508796 
Telefon: 034 / 300-444     fax:  034 / 301-332     

e - mail:  office@zastavatapacirnica.rs 

 

Registrovano:A.P.R. BD 150890/2006; 150890-1/2006 ;  Maticni br.:07609574 PIB:101508796 Osnovi kapital: 1.408.531,41€ 

Tekuci racun:  NLB Banka A.D. Beograd,Flijala Kragujevac T.R. 310-202021-12IBAN: RS35310007010203260695 
SWIFT:CONARS22 

 

 
 
Kragujevac, 25.04.2013. godine 
 
 
 
 
U skladu sa članom 50.Stav 2. tač3. Zakona o tržištu kapitala ( sl gl 31/2011) lica odgovorna za 
sastavljanje finansijskih izveštaja „Zastava Tapacirnica“  AD  Kragujevac  MB: 07609574 PIB: 101508796 
daju: 
                                                             
 
                                                                          I Z J A V U 
 
 
 
   Prema našem vlastitom uverenju i najboljem saznanju ,godišnji finasijski izveštaj 
 
   za  2013-tu godinu sastavljen uz primenu odgovarajudih međunarodnih standarda  
 
   finansijskog izveštavanja daje istinite i objektivne podatke o imovini, obavezama,  
 
   finasijskom položaju i poslovanju, dobicima  i gubicima, tokovima gotovine i promenama 
 
   na kapitalu. 
 
 
 
 
   Potpisnici ove izjave prihvataju odgovornost za sadržaj godišnjeg finasijskog izveštaja. 

                                                                                                                                                              

ZASTAVA TAPACIRNICA AD 

                                                                                                                  Alojz Kovše 

                                                                                                                          ____________________ 

                           Marija Todorovid 

                                                                                                                       ____________________ 

 

   



Zastava Tapacirnica a.d. 34 000 KRAGUJEVAC,   
Stojana Protica bb,  Serbia 
Trgovinski sud Kragujevac,    

Registarski broj  6142679737,    
Matični broj  07609574,   PIB  101508796 
Telefon: 034 / 300-444     fax:  034 / 301-332     

e - mail:  office@zastavatapacirnica.rs 

 

Registrovano:A.P.R. BD 150890/2006; 150890-1/2006 ;  Maticni br.:07609574 PIB:101508796 Osnovi kapital: 1.408.531,41€ 

Tekuci racun:  NLB Banka A.D. Beograd,Flijala Kragujevac T.R. 310-202021-12IBAN: RS35310007010203260695 
SWIFT:CONARS22 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

                        

  

 

 

 

 


